



Phone: 9775100112

Email: kdccmid_westbengal@rediffmail.com

Website: kdcollege.ac.in

K.D. COLLEGE OF COMMERCE AND GENERAL STUDIES, MIDNAPORE

NAAC Reaccredited College

At. Khudiramnagar P.O : Midnapore Dist: Paschim Medinipur , West Bengal Pin : 721101

Ref. No:04/Admission/2025-2026

Date: 28/10/ 2025

NOTICE

The applicants who failed to pay the provisional admission fees within the earlier schedule are hereby informed that they have been allowed for provisional admission once again. The stipulated provisional admission fees must be paid from 28/10/2025 (8:00 PM) to 30/10/2025 (11:59 PM) for the academic session 2025–2026.

No payment will be accepted after the mentioned deadline.

বিজ্ঞপ্তি

যেসব আবেদনকারীরা পূর্বনির্ধারিত সময়ে অস্থায়ী ভর্তি ফি (Provisional Admission Fees) প্রদান করতে ব্যর্থ হয়েছেন, তাঁদেরকে অবগত করা যাচ্ছে যে, তাঁদেরকে পুনরায় অস্থায়ী ভর্তি (Provisional Admission) এর জন্য অনুমোদন দেওয়া হয়েছে। নির্ধারিত অস্থায়ী ভর্তি ফি অবশ্যই ২৮/১০/২০২৫ রাত ৮:০০ টা থেকে ৩০/১০/২০২৫ রাত ১১:৫৯ টা পর্যন্ত ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ষের জন্য প্রদান করতে হবে।

উল্লিখিত সময়সীমার পর কোনো অর্থ গ্রহণ করা হবে না।

Department	Fees(Rs.)
Accounting & Finance (H./H.&R.)	4915
Marketing Management (H./H.&R.)	4915
Bengali (H./H.&R.)	4455
English (H./H.&R.)	4455
Geography (H./H.&R.)	7265
Humanities	3805
Social Science	5805

Help Line: +917908660149

**(Help Line Number will be Available 11.00 AM to 5.00 PM Monday to Friday
11.00 AM to 02.00 PM Saturday except Sunday & holidays)**


Principal
Dr. Dulal Chandra Das
K.D. COLLEGE OF COMMERCE
& GENERAL STUDIES
Midnapore